/หน่วยงานเจ้าของโครงการ    มหาวิทยาลัยราชภฏัสกลนคร                                                          . 

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  เงินงบประมาณรายจ่ายจากเงินรายได้  ประจ าปีงบประมาณ  2559      .  
     (เงินกันไว้เบิกเหลื่อมปี)  จ านวนเงิน  117,200  บาท   (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)             .                       
3. ลักษณะงาน  โดยสังเขป    
     โครงการจ้างปรับปรุงห้องเก็บอุปกรณ์ศูนย์บริการนักศึกษาพิการ (DSS Center)   ประกอบด้วย 
     1.  วางผังโครงการ 
     2.  งานโครงสร้างฐานรากและพ้ืน 
     3.  งานโครงสร้างหลังคา  มุงหลังคา